

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

001/012

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Novembro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	AUTO POSTO MORADA DO VENTO - EDILSON MACIEL & CIA	02.919.628/0002-00	55716	OLEO DIESEL S500	LT	2,85	1.062,69	3.028,66
SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL	VANTUIR APARECIDO DO AMARAL	21.940.323/0001-35	55816	PREST.SERVICO AULAS CAPOEIRA	SV	24,50	32,00	784,00
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	56316	CAPA DE PROC. DOBRADA E FURADA	UN	1,50	100,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	56316	ORDEM FORNECIMENTO MATERIAL 12	UN	18,85	3,00	56,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	56316	PASTA EM CARTOLINA C/2 FUIROS	UN	2,35	250,00	587,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	56316	PASTA PARA PROCESSO DE LICITAC	UN	2,35	100,00	235,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	56316	PAPEL TIMBRADO PREF.MUNICIPAL	UN	0,29	1.000,00	290,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	56316	FICHA CONTROLE ABAST. 150X210	UN	0,39	100,00	39,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	56416	FLYER 15X20	UN	0,40	2.500,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	56416	FICHA DE MATRICULA 21.5X30.5	UN	0,47	300,00	141,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	56416	BOLETIM ESCOLAR DO ALUNO 21.4X	UN	0,29	300,00	87,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	56516	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL	UN	8,35	100,00	835,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	56516	CARTAO PREV. E DIAG. PRECOCE C	UN	0,29	1.000,00	290,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	56516	BLOCO.REQ. DE MAMOGRAFIA 21.5X	UN	9,90	50,00	495,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	56516	CARTAO CLUBE HIP/DIAB. 21.531	UN	0,39	300,00	117,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	56516	FICHA CLINICAAMBUL.CRIANCA FRE	UN	13,90	50,00	695,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	56516	BLOCO REQ. EXAME CIPATOLOGICO(UN	9,95	25,00	248,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	56516	BLOCO PRONTUARIO 215X31	UN	13,80	1,00	13,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	56516	BLOCO REF CVV BLC 100X1 21.5X3	UN	20,60	20,00	412,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	56516	BLOCO -FICHAHIPER.+DIABETICO(F	UN	25,70	1,00	25,70
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56616	PINCEL ATOMICO. 1.100 PP	PT	39,72	9,00	357,46
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56616	BARBANTE	UN	9,11	25,00	227,71
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56616	CADERNO BROCHURAO 80 FLS PCT C	UN	19,74	150,00	2.961,31
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56616	CADERNO 1/4 DESENHO SEM SEDA	PT	25,64	80,00	2.051,58
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56616	CARTUCHO DE TINTA 662 COLOR	UN	42,19	3,00	126,58
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56616	CARTUCHO DE TINTA 662 BLACK	UN	42,19	3,00	126,58
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56616	CARTUCHO DE TONNER ORIGINAL 12	UN	341,48	2,00	682,95
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56616	LAPIS. GRAFITE. 02. SEXTAVA	CX	95,56	3,00	286,69
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56616	CANETA. ESFEROGRAFICA VENTILAD	CX	100,44	17,00	1.707,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56616	PEN DRIVE. 8 GB USB	UN	19,80	1,00	19,80
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56616	LAPIS DE COR. COM 12 CORES	CX	15,83	50,00	791,38
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56616	BORRACHA PARA APAGAR ESCRIT-2	CX	16,92	10,00	169,22
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56616	PINCEL ESCOLAR REDONDO. 08	CX	24,19	3,00	72,56
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56616	PINCEL ESCOLAR REDONDO. 06	CX	21,90	3,00	65,70
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56616	PINCEL ESCOLAR REDONDO. 04	CX	19,71	3,00	59,13
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56616	PINCEL ESCOLAR REDONDO. 02	CX	16,82	3,00	50,46
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56616	ARQUIVO MORTO POLIONDA ALAPLAS	UN	104,53	2,00	209,05
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56716	BARBANTE	UN	9,11	3,00	27,32
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56716	CALCULADORA. GRANDE DE MESA 12	UN	15,94	9,00	143,42

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

002/012

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Novembro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56716	CARTUCHO DE TONNER ORIGINAL LX	UN	32,38	2,00	64,76
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56716	CARTUCHO DE TINTA 662 COLOR	UN	42,19	7,00	295,35
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56716	CARTUCHO DE TINTA 662 BLACK	UN	42,19	7,00	295,35
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56716	CARTUCHO DE TINTA 122 BLACK	UN	61,82	3,00	185,45
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56716	CARTUCHO DE TONNER ORIGINAL 12	UN	341,48	2,00	682,95
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56716	PEN DRIVE. 8 GB USB	UN	19,80	2,00	39,60
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56716	KIT WIRELESS. TECLADO/MOUSE	UN	101,84	1,00	101,84
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56716	CARTUCHO. LEXMARK E 120 BLACK	UN	312,04	2,00	624,07
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56716	BORRACHA PARA APAGAR ESCRIT-2	CX	16,92	1,00	16,92
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56716	BOBINA. PARA FAX. MEDINDO 215	CX	110,99	1,00	110,99
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56816	PINCEL ATOMICO. 1.100 PP	PT	39,72	2,00	79,43
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56816	BARBANTE	UN	9,11	2,00	18,21
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56816	CARTUCHO DE TINTA 662 COLOR	UN	42,19	5,00	210,96
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56816	CARTUCHO DE TINTA 662 BLACK	UN	42,19	5,00	210,96
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56816	CARTUCHO DE TONNER ORIGINAL 12	UN	341,48	2,00	682,95
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56816	CARTUCHO. HP LASER 2014	UN	410,16	2,00	820,32
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56816	LAPIS. GRAFITE. 02. SEXTAVA	CX	95,56	1,00	95,56
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56816	CANETA. ESFEROGRAFICA VENTILAD	CX	100,44	3,00	301,32
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56816	PEN DRIVE. 8 GB USB	UN	19,80	2,00	39,60
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	56816	KIT WIRELESS. TECLADO/MOUSE	UN	101,84	2,00	203,68
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	56916	TNT. TECIDO. DIVERSAS CORES	RL	72,03	5,00	360,13
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	56916	FELTRO 1.40	MT	26,32	50,00	1.316,18
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	56916	FOLHA EM EVA 600X400X2MM. CORE	UN	17,58	17,00	298,88
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	57016	PILHA NAO RECARREGAVEL. COMUM.	CX	57,81	1,00	57,81
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	57016	PILHA NAO RECARREGAVEL. ALC-3	CX	20,58	3,00	61,73
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	57016	PILHA NAO RECARREGAVEL. ALC-2	CX	54,87	3,00	164,62
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	57016	PILHA NAO RECARREGAVEL. ALCALI	CX	71,54	4,00	286,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	57016	PILHA NAO RECARREGAVEL. COM-3	CX	25,48	2,00	50,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	57016	PILHA NAO RECARREGAVEL. COM-2	CX	44,10	3,00	132,29
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	57016	PILHA NAO RECARREGAVEL. COMUM.	CX	57,82	2,00	115,63
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	57116	TNT. TECIDO. DIVERSAS CORES	RL	72,02	3,00	216,07
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	57216	LAPIS. GRAFITE. 02. SEXTAVA	CX	95,56	8,00	764,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	57316	FLYER 15X20	UN	0,40	5.000,00	2.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	AUTO POSTO BARRACAO SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	04.424.931/0001-78	58616	GASOLINA AUTOMOTIVA. COMUM	LT	3,43	81,00	277,83
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	AUTO POSTO BARRACAO SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	04.424.931/0001-78	58616	OLEO DIESEL S10	LT	2,85	1.320,58	3.763,63
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	AUTO POSTO BARRACAO SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	04.424.931/0001-78	58716	GASOLINA AUTOMOTIVA. COMUM	LT	3,43	2.257,49	7.743,18
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	AUTO POSTO BARRACAO SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	04.424.931/0001-78	58716	OLEO DIESEL S10	LT	2,85	525,64	1.498,07
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	AUTO POSTO BARRACAO SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	04.424.931/0001-78	58816	GASOLINA AUTOMOTIVA. COMUM	LT	3,43	168,65	578,45
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	AUTO POSTO BARRACAO SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	04.424.931/0001-78	58816	OLEO DIESEL S10	LT	2,85	3.105,33	8.850,19

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

003/012

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Novembro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	AUTO POSTO BARRACAO SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	04.424.931/0001-78	58916	GASOLINA AUTOMOTIVA. COMUM	LT	3,43	186,13	638,41
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	AUTO POSTO BARRACAO SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	04.424.931/0001-78	59016	GASOLINA AUTOMOTIVA. COMUM	LT	3,43	178,88	613,55
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	AUTO POSTO BARRACAO SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	04.424.931/0001-78	59016	OLEO DIESEL S10	LT	2,85	87,00	247,95
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	AUTO POSTO BARRACAO SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	04.424.931/0001-78	59116	GASOLINA AUTOMOTIVA. COMUM	LT	3,43	125,69	431,10
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA APARECIDA CARVALHO SANTOS	01.080.732/0001-00	59216	PAO. FRANCES	KG	9,80	52,50	514,50
SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL	MARIA APARECIDA CARVALHO SANTOS	01.080.732/0001-00	59316	PAO. FRANCES	KG	9,80	75,80	742,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARIA APARECIDA CARVALHO SANTOS	01.080.732/0001-00	59416	PAO. FRANCES	KG	9,80	50,00	490,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA APARECIDA CARVALHO SANTOS	01.080.732/0001-00	59516	PAO. FRANCES	KG	9,80	91,84	900,04
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	59716	GELATINA EM PO SABOR UVA. 85 G	CX	23,50	5,00	117,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	59716	GELATINA EM PO SABOR MORANGO.	CX	23,50	5,00	117,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	59716	GELATINA EM PO SABOR ABACAXI.	CX	23,50	5,00	117,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	59716	SUCO CONCENTRADO DE FRUTA EMBA	UN	3,58	40,00	143,20
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	59716	REFRIGERANTE DE GUARANA 2 L	FD	15,00	10,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	59716	MARGARINA CREMOSA. C/ SAL POTE	CX	44,65	2,00	89,30
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	59716	AGUA MINERAL SEM GAS 20 L	UN	6,50	35,00	227,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	59716	FUBA DE MILHO. FARDO C/20 X 1K	FD	32,90	2,00	65,80
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	59716	ACHOCOLATADO. EM PO 1KG	UN	4,43	50,00	221,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	59716	LEITE EM PO	FD	163,00	7,00	1.141,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	59716	AGUA MINERAL SEM GAS COPO 200	CX	28,00	5,00	140,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	59916	SUCO CONCENTRADO DE FRUTA EMBA	UN	3,58	10,00	35,80
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	59916	REFRIGERANTE DE COLA 2 L	FD	15,00	5,00	75,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	59916	MARGARINA CREMOSA. C/ SAL POTE	CX	44,65	10,00	446,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	59916	MCARRAO PICADO. 20X1KG	FD	64,90	5,00	324,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	60016	REFRIGERANTE DE GUARANA 2 L	FD	15,00	5,00	75,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	60016	AGUA MINERAL SEM GAS 20 L	UN	6,50	1,00	6,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	60016	MCARRAO PICADO. 20X1KG	FD	64,90	1,00	64,90
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	60016	LEITE EM PO	FD	163,00	3,00	489,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	DANIEL DOS SANTOS - ME	86.624.533/0001-60	60216	LINGUICA TOSCANA	KG	9,90	30,00	297,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	DANIEL DOS SANTOS - ME	86.624.533/0001-60	60216	CARNE SECA BOVINA DIANTEIRA PC	KG	19,40	40,00	776,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	DANIEL DOS SANTOS - ME	86.624.533/0001-60	60216	CARNE BOVINA FRESCA DE 2- MOID	KG	19,60	20,00	392,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	DANIEL DOS SANTOS - ME	86.624.533/0001-60	60216	CARNE BOVINA FRESCA DE 2- EM P	KG	19,60	20,00	392,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	GILMAR GETULIO SILVEIRA GARAGORRY	078.804.708-67	60416	CEBOLINHA EM MACO E COM	MC	3,00	120,00	360,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	GILMAR GETULIO SILVEIRA GARAGORRY	078.804.708-67	60416	COUVE	MC	2,50	100,00	250,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	GILMAR GETULIO SILVEIRA GARAGORRY	078.804.708-67	60416	ABOBRINHA	KG	3,00	16,67	50,01
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	GILMAR GETULIO SILVEIRA GARAGORRY	078.804.708-67	60416	ALFACE AMERICANA	UN	3,00	180,00	540,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	GILMAR GETULIO SILVEIRA GARAGORRY	078.804.708-67	60416	SALSINHA EM MACO	MC	3,00	120,00	360,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	61216	ACECLOFENACO 100 MG	UN	12,94	2,00	25,87
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	61216	CLOR DE PAROXETINA 20 MG GEN	UN	23,94	2,00	47,88
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	61216	CLORPROMAZ 100 MG GEN	CX	12,14	6,00	72,81

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

004/012

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Novembro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	61216	CLOR DE TICLOPIDINA GEN	CX	27,33	1,00	27,33
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	61216	RISPERIDONA 2MG C/30 GEN	CX	51,74	12,00	620,92
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	61216	BESILATO DE ANLODIPINO 5 MG CX	UN	19,11	1,00	19,11
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	61216	CETOCONAZOL+DIP BETAMETASONA+S	UN	11,73	1,00	11,73
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	61216	OLANZAPINA 5 MG COMP.	CX	135,32	2,00	270,64
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	61216	CARBONATO DE LITIO. 300 MG	UN	9,43	2,00	18,85
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	61216	VALSARTANA. 320 MG	UN	20,41	1,00	20,41
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	61216	ATENOLOL 25 MG COMP.	UN	5,98	1,00	5,98
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	61416	CALSENIORD 600+D C/60 CPS	UN	21,83	1,00	21,83
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	61416	TORSILAX 125+50+300+30 MG CX C	UN	9,29	28,00	260,07
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	61416	NEBACTRINA	UN	6,15	4,00	24,61
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	61416	COMPLEXO B VIT. C/100 CAPS	UN	8,58	1,00	8,58
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	61416	RESFEDRYL CAIXA H	CX	75,80	3,00	227,40
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	61416	PROCTOX-H 50+10 MG	CX	22,89	3,00	68,67
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	61416	NEO FOLICO 20 CP	UN	3,94	1,00	3,94
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	61416	NAPROXENO SODICO	UN	16,52	1,00	16,52
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	61616	PREGABALINA 150MG CX C/28 ET	CX	115,35	2,00	230,69
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	61616	HALDOL DECANOATO	UN	38,99	3,00	116,97
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	61616	HEPA-MERZ 0.6 G C/10 ENV.	UN	92,84	2,00	185,68
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	61616	NOVOMIX 30CX 5 PENFILL X 3ML	UN	255,69	1,00	255,69
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	61616	AMPLICITIL 100 MG C/20	UN	9,14	27,00	246,69
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	61616	XARELTO 15 MG C/28	UN	190,32	1,00	190,32
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	61616	NEULEPTIL 10 MG C/20 COMP.	CX	8,87	18,00	159,72
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	61616	ACCU-CHECK ACTIVE C/50 TIRAS	UN	273,23	1,00	273,23
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	61616	HALDOL 5MG	UN	10,50	3,00	31,49
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	EQUILIBRIO ADMINISTRATIVO E CIA LTDA - ME	11.360.324/0001-57	61716	SERVICO DE SUPORTE E INFORMAC	UN	1.330,00	1,00	1.330,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CASA DE CARNES LOPES E CUSTODIO LTDA	01.686.217/0001-60	62016	TOMATE. EXTRA	KG	5,50	150,00	825,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CASA DE CARNES LOPES E CUSTODIO LTDA	01.686.217/0001-60	62016	BATATA. INGLESIA EXTRA	KG	3,90	400,00	1.560,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CASA DE CARNES LOPES E CUSTODIO LTDA	01.686.217/0001-60	62016	CEBOLA. DE CABECA	KG	4,10	20,00	82,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CASA DE CARNES LOPES E CUSTODIO LTDA	01.686.217/0001-60	62016	CENOURA. EXTRA	KG	5,30	125,00	662,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CASA DE CARNES LOPES E CUSTODIO LTDA	01.686.217/0001-60	62016	ALHO ROXO	KG	24,00	20,00	480,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CASA DE CARNES LOPES E CUSTODIO LTDA	01.686.217/0001-60	62016	MACA. NACIONAL	KG	6,70	378,00	2.532,60
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	62116	DETERGENTE. NEUTRO LIQUIDO 500	UN	1,66	72,00	119,52
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	62116	SABAO EM PO. MULTI AÇAO. PCT 1	UN	7,68	20,00	153,60
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	62216	ARROZ. AGULHINHA. LONGO FINO T	FD	79,70	6,00	478,20
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MARIA APARECIDA CARVALHO SANTOS	01.080.732/0001-00	62316	PAO. FRANCES	KG	9,80	20,00	196,00
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA APARECIDA CARVALHO SANTOS	01.080.732/0001-00	62416	PAO. FRANCES	KG	9,80	17,92	175,60
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	CASA DE CARNES LOPES E CUSTODIO LTDA	01.686.217/0001-60	62516	TOMATE. EXTRA	KG	5,50	70,00	385,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	CASA DE CARNES LOPES E CUSTODIO LTDA	01.686.217/0001-60	62516	CENOURA. EXTRA	KG	5,30	73,00	386,90

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

005/012

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Novembro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	62616	CETOCONAZOL. 20MG/G. CREME	UN	3,28	40,00	131,02
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	62616	NEOMICINA + BACITRACINA 5+250M	UN	2,64	200,00	528,04
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	62716	POLIVITAMINICO + SAIS MINERAIS	UN	0,20	1.050,00	206,74
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	62716	SUSTRATE 10 MG C/50 CP	UN	34,05	48,00	1.634,19
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	62716	VITAMINA C 500 MG COMP.	UN	0,20	1.050,00	206,74
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	62716	NIMESULIDA 100MG COMP	UN	0,13	1.200,00	161,04
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	62716	METFORMINA 500 MG COMP	UN	0,13	5.000,00	626,50
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	62716	HIOSCINA SIMPLES 10 MG COMP	UN	0,63	600,00	375,90
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	62716	HIOSCINA + DIPIRONA 10-250 MG	UN	0,59	2.000,00	1.181,40
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	62816	COMPLEXO B COMP	UN	0,14	1.000,00	135,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	62816	BROMOPRIDA 10MG COMPR.	UN	0,20	800,00	158,40
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	62816	AMIODARONA. 200 MG	UN	0,15	1.000,00	153,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	62816	DIPIRONA 500 MG COMP.	UN	0,15	1.000,00	153,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	62816	ESPIRONOLACTONA 25 MG COMP.	UN	1,30	2.000,00	2.592,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	62816	ENALAPRIL MALEATO 5 MG COMP.	UN	0,15	1.440,00	220,32
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	62816	BACLOFENO 10 MG COMP.	UN	0,21	200,00	41,40
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	62816	FUROSEMIDA 40 MG COMP.	UN	0,07	1.000,00	72,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	62816	CAPTOPRIL 25 MG	UN	0,05	9.900,00	534,60
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	62816	NIFEDIPINA 20MG COMP	UN	0,06	1.200,00	75,60
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	62916	CARBOCISTEINA XPE ADT. 100 ML	UN	5,03	50,00	251,55
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	62916	AMBROXOL XPE ADT 120 ML	UN	5,38	100,00	538,20
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	62916	DEXCLORFENIRAMINA + BETAM. 0.4	UN	5,61	150,00	841,05
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63016	HALOPERIDOL. 5 MG	UN	0,24	2.000,00	483,20
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63016	LAMOTRIGINA100 MG	UN	0,95	1.000,00	948,70
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63016	LEVOMEPRMAZINA 100 MG COMP	UN	1,22	600,00	730,32
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63016	LORAZEPAM 2 MG COMP.	UN	0,15	2.400,00	365,04
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63016	LEVOMEPRMAZINA 25MG COMP.	UN	0,64	600,00	386,64
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63016	HALOPERIDOL 1MG COMP	UN	0,24	600,00	144,96
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63016	CLONAZEPAM 0.5 MG XOMP	UN	0,28	990,00	274,62
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63016	CLONAZEPAM 2 MG COMP	UN	0,16	3.000,00	483,30
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63016	CITALOPRAM 20 MG COMP	UN	0,41	4.500,00	1.852,65
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63016	CARBAMAZEPINA 200 MG COMP	UN	0,17	4.980,00	846,60
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63016	BROMAZEPAM 3MG COMP.	UN	0,13	3.000,00	402,60
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63116	URETRAL 12	UN	0,75	180,00	135,45
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63116	FRASCO P/ ALIMENTACAO ENTERAL	UN	0,51	60,00	30,45
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63216	ALCOOL ETILICO 70% -1000 ML	UN	5,18	12,00	62,21
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63216	PVPI TOPICO 1000ML (AQUOSO)	UN	16,85	5,00	84,27
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63216	ALCOOL COMUM 96%-1000 ML	UN	6,57	12,00	78,86
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63316	AGULHA DESCARTAVEL. MEDINDO-2	UN	0,09	300,00	26,40

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

006/012

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Novembro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63316	AGULHA DES. 30 X 07	UN	0,09	300,00	26,40
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63316	AGULHA DESC. 40 X 12	UN	0,09	300,00	26,40
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63316	AGULHA DESC. 25X6	UN	0,09	300,00	26,40
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63316	SERINGA 1ML 13X4,5	UN	0,22	2.000,00	440,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63316	AGULHA DESCARTAVEL. MEDINDO 25	UN	0,09	500,00	44,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63316	AGULHA DESCARTAVEL. MEDINDO 13	UN	0,09	300,00	26,40
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63416	COMPLEXO B GTS 30 ML	UN	3,58	20,00	71,64
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63416	HIOSCINA + DIPIRONA (6.67+3333	UN	4,21	50,00	210,60
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63416	PARACETAMOL 200MG/ML GTS 15 ML	UN	1,12	200,00	223,20
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63416	DIPIRONA +ADIFEN+PROMETAZINA G	UN	6,94	40,00	277,56
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63416	VITAMINA A+D GTA 20 ML	UN	10,98	60,00	658,80
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63516	ATADURA CREPE 15CM 13 FIOS C/1	UN	9,99	100,00	998,80
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63516	FITA ADESIVA 19MM X 30MT P/ AU	UN	3,52	10,00	35,20
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63516	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5 09 F	UN	17,38	20,00	347,60
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63516	LUVA MEDIA LATEX	UN	22,46	20,00	449,15
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63516	LUVA PEQUENA LATEX	UN	23,23	50,00	1.161,60
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63516	LUVA EP LATEX PROC. C/100	UN	23,23	30,00	696,96
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63516	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M	UN	7,62	20,00	152,41
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63516	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS ALMOT	UN	7,65	10,00	76,47
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63516	ATADURA CREPE 20CM 13 FIOS C/1	UN	15,83	30,00	474,93
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63516	ATADURA CREPE 10 CM 13 FIOS C/	UN	7,54	50,00	377,08
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63516	ATADURA 06CM CREPE 13 FIOS C/1	UN	4,29	50,00	214,28
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63516	ATADURA 12CM CREPE 13 FIOS C/1	UN	9,50	60,00	569,71
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63516	ALGODAO HIDROFILO 500GR	UN	12,14	20,00	242,88
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63516	ATADURA CREPE 08CM 13 FIOS C/1	UN	5,71	50,00	285,56
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63516	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8.5	UN	1,43	4,00	5,70
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	63516	ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100	UN	3,41	40,00	136,57
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	AGIT - SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.774.904/0001-86	63616	COLETA DE LIXO SAUDE (EXCEDENT	KG	5,50	61,97	340,84
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	63716	PASTA PARA PROCESSO DE LICITAC	UN	2,35	20,00	47,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	63716	PAPEL TIMBRADO PREF.MUNICIPAL	UN	0,29	1.000,00	290,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	63716	CAPA DE PROC. DOBRADA E FURADA	UN	1,50	100,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	63716	REQUERIMENTO 220X320	UN	32,25	3,00	96,75
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	63716	ORDEM FORNECIMENTO MATERIAL 12	UN	18,85	5,00	94,25
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	63716	FICHA CONTROLE ABAST. 150X210	UN	0,39	50,00	19,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	63716	BLOCO REQUISICAO DE COMBUSTIVE	UN	6,95	60,00	417,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	63716	BLOCO-ORDEM DE FORNECIMENTO 14	UN	6,95	20,00	139,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	63916	FLYER 15X20	UN	0,40	3.500,00	1.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	63916	BLOCO-ATESTADO DE COMPARECIMEN	UN	25,90	8,00	207,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	63916	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL	UN	8,35	48,00	400,80

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

007/012

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Novembro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	63916	BLOCO.REQ. DE MAMOGRAFIA 21.5X	UN	9,90	20,00	198,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	63916	FICHA CLINICAAMBUL.CRIANCA FRE	UN	13,90	50,00	695,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	63916	BLOCO REQ. EXAME CIPATOLOGICO(UN	9,95	25,00	248,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	63916	BLOCO REF CVV BLC 100X1 21.5X3	UN	20,60	20,00	412,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	63916	CARTAZ A3	UN	1,25	1.000,00	1.250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	64016	ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA-PU	UN	17,99	7,00	125,93
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	64016	SISTEMA DE INFORMACAO DE ATENC	UN	17,99	10,00	179,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	64016	SECRETARIA M SAUDE CLINICA ODO	UN	25,69	10,00	256,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	GEOVANA APARECIDA DOS SANTOS 05402835683	25.528.798/0001-70	64516	LAVAGEM VEICULO VAN	SV	89,00	1,00	89,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	GEOVANA APARECIDA DOS SANTOS 05402835683	25.528.798/0001-70	64516	LAVAGEM VEICULO LEVE	SV	60,00	2,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	GEOVANA APARECIDA DOS SANTOS 05402835683	25.528.798/0001-70	64616	LAVAGEM DE VEICULO - ONIBUS	SV	185,00	3,00	555,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	GEOVANA APARECIDA DOS SANTOS 05402835683	25.528.798/0001-70	64616	LAVAGEM VEICULO MICRO ONIBUS	SV	180,00	3,00	540,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	GEOVANA APARECIDA DOS SANTOS 05402835683	25.528.798/0001-70	64616	LAVAGEM VEICULO VAN	SV	89,00	3,00	267,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	GEOVANA APARECIDA DOS SANTOS 05402835683	25.528.798/0001-70	64616	LAVAGEM VEICULO LEVE	SV	60,00	1,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	GEOVANA APARECIDA DOS SANTOS 05402835683	25.528.798/0001-70	64716	LAVAGEM DE VEICULO - CAMINHAO	SV	180,00	2,00	360,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	GEOVANA APARECIDA DOS SANTOS 05402835683	25.528.798/0001-70	64716	LAVAGEM VEICULO LEVE	SV	60,00	1,00	60,00
SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO	GEOVANA APARECIDA DOS SANTOS 05402835683	25.528.798/0001-70	64816	LAVAGEM VEICULO LEVE	SV	60,00	1,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	GEOVANA APARECIDA DOS SANTOS 05402835683	25.528.798/0001-70	64916	LAVAGEM VEICULO LEVE	SV	60,00	2,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	GEOVANA APARECIDA DOS SANTOS 05402835683	25.528.798/0001-70	65016	LAVAGEM MOTO	UN	15,00	1,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	GEOVANA APARECIDA DOS SANTOS 05402835683	25.528.798/0001-70	65016	LAVAGEM VEICULO VAN	SV	89,00	1,00	89,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	GEOVANA APARECIDA DOS SANTOS 05402835683	25.528.798/0001-70	65116	LAVAGEM DE VEICULO - ONIBUS	SV	185,00	1,00	185,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	GEOVANA APARECIDA DOS SANTOS 05402835683	25.528.798/0001-70	65116	LAVAGEM VEICULO VAN	SV	89,00	1,00	89,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	65316	ACEBROFILINA XPE 120 ML (50 M)	UN	6,44	50,00	322,20
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	65316	CARBOCISTEINA XPE. INF. 100 ML	UN	4,67	50,00	233,55
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	LAZARO RAIMUNDO DO PRADO	093.529.488-07	65616	BANANA. PRATA	KG	3,50	311,07	1.088,74
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65716	MANGUEIRA DE LED	ML	499,00	1,00	499,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65716	CARTELA DE LACO	UN	9,50	4,00	38,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65716	ESTRELA C/ GLITER	UN	3,35	10,00	33,50
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65716	BOLA DECORADA OURO	UN	2,90	4,00	11,60
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65716	PICK POINSETIA	UN	2,30	10,00	23,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65716	PICK BORBOLETA	UN	1,10	8,00	8,80
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65716	BOLA LISA VERMELHA	UN	3,35	4,00	13,40
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65716	SINO DECORADO(CORES DIVERSAS)	UN	5,75	4,00	23,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65716	JOGO DE LUZES	UN	13,90	48,00	667,20
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65716	FESTAO 2 MT	UN	43,10	3,00	129,30
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65716	BOLA DECORADA 25CM	UN	32,95	8,00	263,60
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65716	LACO VELUDO	UN	42,00	4,00	168,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65716	BOLA DECO. OURO CHAMP	UN	2,30	6,00	13,80
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65716	BOLA FOSCA DECORACAO	UN	2,30	4,00	9,20

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

008/012

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Novembro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65716	BOLA DECORADA CHAMP	UN	4,40	4,00	17,60
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65716	BOLA DECORADA	UN	3,35	6,00	20,10
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65716	BOTA PAPAÍ NOEL	UN	17,50	1,00	17,50
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65716	CORDAO ELASTICO	UN	13,50	1,00	13,50
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65716	FITA NATAL	UN	6,30	1,00	6,30
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65716	PEAO FOSCO	UN	3,70	4,00	14,80
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65716	BOLA GLITER 70MM	UN	3,35	2,00	6,70
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65716	ESTRELA G LED	UN	44,00	4,00	176,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65716	CASCATA	UN	59,90	5,00	299,50
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE EPOCA EIREL	21.918.978/0002-98	65816	BOLA FOSCA DECORACAO	UN	2,30	1,00	2,30
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	VANTAJ ALBATROZ DIST. DE BRINQUEDOS	07.030.785/0001-94	65916	BONECA	UN	8,98	490,00	4.400,20
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	VANTAJ ALBATROZ DIST. DE BRINQUEDOS	07.030.785/0001-94	65916	CARRINHO DE BRINQUEDO	UN	7,94	450,00	3.573,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	AUTO POSTO MORADA DO VENTO - EDILSON MACIEL & CIA	02.919.628/0002-00	66316	OLEO DIESEL S500	LT	2,85	1.345,92	3.835,87
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	AUTO POSTO BARRACAO SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	04.424.931/0001-78	66416	GASOLINA AUTOMOTIVA. COMUM	LT	3,43	193,83	664,81
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	AUTO POSTO BARRACAO SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	04.424.931/0001-78	66416	OLEO DIESEL S10	LT	2,85	3.827,76	10.909,10
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	AUTO POSTO BARRACAO SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	04.424.931/0001-78	66516	OLEO DIESEL S10	LT	2,85	2.095,46	5.972,04
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	PARAISOLAB - LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS LTDA	10.720.542/0001-92	66916	TGP.	UN	10,00	18,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	PARAISOLAB - LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS LTDA	10.720.542/0001-92	66916	ACIDO FOLICO.	UN	28,00	3,00	84,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	67016	ALINHAMENTO VEICULO LEVE(PASSE	SV	92,00	3,00	276,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	67116	ALINHAMENTO VAN E MICRO ONIBUS	SV	113,00	2,00	226,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	67516	FICHA DE MATRICULA 21.5X30.5	UN	0,47	240,00	112,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	67516	BOLETIM ESCOLAR DO ALUNO 21.4X	UN	0,29	240,00	69,60
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	67616	FELTRO 1.40	MT	26,32	5,00	131,61
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	67616	FOLHA EM EVA 600X400X2MM. CORE	UN	17,58	8,00	140,65
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	67716	CADERNO BROCHURAO 80 FLS PCT C	UN	19,74	10,00	197,42
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	67716	CADERNO 1/4 DESENHO SEM SEDA	PT	25,64	100,00	2.564,47
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	67716	LAPIS. GRAFITE. 02. SEXTAVA	CX	95,56	3,00	286,69
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	67716	LAPIS DE COR. COM 12 CORES	CX	15,83	10,00	158,27
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	67816	CADERNO 1/4 DESENHO SEM SEDA	PT	25,64	24,00	615,47
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	67816	CARTUCHO DE TONNER ORIGINAL 12	UN	341,48	2,00	682,95
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	67816	LAPIS. GRAFITE. 02. SEXTAVA	CX	95,56	1,00	95,56
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	67816	CABO USB (INFORMATICA). 2.0 A/	UN	8,77	1,00	8,77
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	67816	PINCEL PARA QUADRO BRANCO. DIV	CX	90,48	1,00	90,48
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	67816	PINCEL ESCOLAR REDONDO. 08	CX	24,19	2,00	48,37
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	67816	PINCEL ESCOLAR REDONDO. 04	CX	19,71	2,00	39,42
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	67916	CADERNO BROCHURAO 80 FLS PCT C	UN	19,74	90,00	1.776,78
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	67916	LAPIS. GRAFITE. 02. SEXTAVA	CX	95,56	3,00	286,69
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	67916	CANETA. ESFEROGRAFICA VENTILAD	CX	100,44	1,00	100,44
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	67916	LAPIS DE COR. COM 12 CORES	CX	15,83	50,00	791,38

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

009/012

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Novembro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	67916	BORRACHA PARA APAGAR ESCRIT-2	CX	16,92	5,00	84,61
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	67916	PISTOLA PARA COLA QUENTE	PT	15,43	5,00	77,14
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	67916	BASTAO DE COLA FINA 1 KG	PT	36,83	5,00	184,16
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	68016	CARTUCHO DE TINTA 662 COLOR	UN	42,19	4,00	168,77
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	68016	CARTUCHO DE TINTA 662 BLACK	UN	42,19	4,00	168,77
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	68016	CANETA. ESFEROGRAFICA VENTILAD	CX	100,44	4,00	401,76
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	LUIZ ANTONIO DIAS	172.927.786-15	68116	REPOLHO	UN	4,00	120,00	480,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	68216	CADERNO 1/4 DESENHO SEM SEDA	PT	25,64	50,00	1.282,24
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	68216	CARTUCHO DE TONNER ORIGINAL 12	UN	341,47	1,00	341,47
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	68216	CANETA. ESFEROGRAFICA VENTILAD	CX	100,44	5,00	502,20
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	68216	ARQUIVO MORTO POLIIONDA ALAPLAS	UN	104,53	4,00	418,10
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	68316	PINCEL ATOMICO. 1.100 PP	PT	39,72	2,00	79,43
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA-LTDA	06.036.417/0001-90	68316	LAPIS. GRAFITE. 02. SEXTAVA	CX	95,56	1,00	95,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	68416	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL	UN	8,35	20,00	167,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	68416	FICHA CLINICAAMBUL.CRIANCA FRE	UN	13,90	1,00	13,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	68416	BLOCO FICHA B-HANS BLC 100X1 -	UN	25,85	3,00	77,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	68416	BLOCO ACOMP. DE DIABETICOS 21.	UN	25,85	3,00	77,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	68416	PRONTUARIO SAUDE DA FAMILIAI S.	UN	0,14	100,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	68416	FICHA DE ATENDIMENTO AMB. 220X	UN	25,70	8,00	205,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	68416	RECEITUARIO SIMPLES BLC100X1	UN	8,70	5,00	43,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	68416	AUTORIZACAO CONSULTA 15.5X210	UN	11,80	5,00	59,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	68416	ESTRATEGIA SAUDE FAMILIA -CRIA	UN	25,70	5,00	128,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	68416	ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA -A	UN	17,99	10,00	179,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	68416	ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA -G	UN	17,99	5,00	89,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	68416	ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA-PU	UN	17,99	10,00	179,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	68416	PROTUARIO DE SAUDE DA FAMILIA-	UN	0,63	20,00	12,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	68416	SISTEMA DE INFORMACAO DE ATENC	UN	17,99	1,00	17,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	68416	ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA 15	M2	0,67	20,00	13,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	68516	OLEO LUBRIFICANTE. 15W40 MOTOR	UN	280,00	1,00	280,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	68716	CAFE. TORRADO E MOIDO EMPACOTA	FD	66,00	5,00	330,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	68716	FEIJAO. CARIOCA TIPO 1 FARDO C	FD	387,00	1,00	387,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	68716	ARROZ. AGULHINHA. LONGO FINO T	FD	79,70	2,00	159,40
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	68816	GRAMPO TRILHO 80MM P/ 200 FLS.	CX	7,44	1,00	7,44
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	68816	GRAMPO PARA GRAMPEADOR. ROCAMA	CX	10,01	5,00	50,05
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	68816	GRAMPEADOR DE MESA. CAPACIDADE	UN	30,18	4,00	120,71
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	68816	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10	CX	13,71	5,00	68,56
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	68816	PAPEL CAMURCA 40X60 PCT C/25	PT	16,78	15,00	251,74
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	68816	PAPEL PEDRA. 50X60 - 63G/M2	PT	57,56	1,00	57,56
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	68816	PAPEL LAMINADO. 49X59 60G.	PT	35,11	5,00	175,57

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

010/012

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Novembro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	68816	PAPEL COLORSET. 110 GR. 48X66	PT	11,10	28,00	310,91
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	68816	PAPEL CELOFANE. SORTIDO	PT	12,08	10,00	120,78
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	68816	PAPEL CARTOLINA. 150G. 50X66.	PT	46,56	5,00	232,79
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	68816	PAPEL CARTAO. FOSCO. 50X70 280	PT	9,84	15,00	147,56
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	68816	PAPEL. KRAFT	PT	57,57	5,00	287,83
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	69816	JG PASTILHA DE FREIO FT	UN	138,88	1,00	138,88
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	69916	BATERIA (FT)	UN	575,87	1,00	575,87
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	69916	MACANETA EXT. PORTA MEIO FT	UN	279,84	1,00	279,84
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	69916	JG PASTILHA FREIO DIAN FT	UN	242,84	1,00	242,84
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	69916	JG PASTILHA FREIO TRAS FT	UN	176,80	1,00	176,80
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	70016	JOGO PASTILHAS FREIO	UN	108,00	1,00	108,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	70016	LAMPADA FAROL GM	UN	22,41	1,00	22,41
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	70116	FILTRO DE OLEO FT	UN	30,52	1,00	30,52
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	70116	BATERIA FIAT	UN	456,11	1,00	456,11
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	70116	TAMPA BOMBA FT	UN	98,60	1,00	98,60
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	70216	KIT EMBREAGEM - FIAT	UN	360,44	1,00	360,44
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	70216	VELAS IGNICAO	UN	27,70	4,00	110,80
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	70216	COLAR EMBREAGEM	UN	57,77	1,00	57,77
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	70316	BUCHA BANDEJA TRAS FIAT	UN	19,70	8,00	157,63
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	70316	CORREIA DENTADA FIAT	UN	74,57	1,00	74,57
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	70316	SENSOR CORREIA FIAT	UN	307,79	1,00	307,79
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	70416	JG PASTILHA DE FREIO RN	UN	114,00	1,00	114,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	70416	KIT ESTABILIZADOR RN	UN	12,35	4,00	49,40
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	70416	RETENTOR VIRABREQUIM RN	UN	58,90	1,00	58,90
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	70416	COXIM CAMBIO RN	UN	99,75	1,00	99,75
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	70416	COXIM MOTOR RN	UN	273,60	1,00	273,60
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	70416	SENSOR CORREIA RN	UN	304,00	1,00	304,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	70516	COIFA LADO RODA RN	UN	39,90	1,00	39,90
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	70516	VELA IGNICAO RN	UN	28,50	4,00	114,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	70616	SENSOR CORREIA RN	UN	271,70	1,00	271,70
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	70616	CORREIA RENAULT	UN	131,10	1,00	131,10
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	70616	JOGO PAS DE FREIO RN	UN	133,00	1,00	133,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	70616	FILTRO OL.LUB RENAULT	UN	30,40	1,00	30,40
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	DEPOSITO SAO JOSE - ANDRE SOARES DOS SANTOS - ME	10.938.046/0001-00	72616	GAS DE COZINHA	UN	44,00	24,00	1.056,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	72916	FILTRO OLEO MB	UN	43,53	1,00	43,53
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	72916	FILTRO SEDIMENTADOR MB	UN	128,69	1,00	128,69
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	72916	FILTRO DE AR MB	UN	143,09	1,00	143,09
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	73016	JG PASTILHA DE FREIO YVECO	UN	541,90	1,00	541,90
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	73016	ELEMENTO COMB. IVECO	UN	262,52	2,00	525,04

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

011/012

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Novembro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	73016	FILTRO SEPARADOR IVECO	UN	213,16	2,00	426,31
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	73116	LAMPADA 67 24V MB	UN	4,92	10,00	49,21
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	73116	BOMBA TRANSFERENCIA MB	UN	1.055,92	1,00	1.055,92
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	73116	LAMPADA 69 24V MB	UN	3,74	10,00	37,40
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	73116	LAMPADA MB	UN	2,70	10,00	27,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	73116	LENTE LANTERNA MB	UN	35,10	2,00	70,19
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	73116	AMORTECEDOR TRAS. MB	UN	370,10	2,00	740,20
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	73216	BOMBA HIR DIRECAO MB	UN	862,56	1,00	862,56
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	73216	COXIM MB	UN	310,75	1,00	310,75
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	73316	CAMARA VOLKS	UN	186,50	2,00	373,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	73316	BATERIA TAP915105A VK	UN	815,20	3,00	2.445,60
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73416	FILTRO DE AR - FIAT	UN	33,60	1,00	33,60
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73416	FILTRO COMBUSTIVEL	UN	28,32	1,00	28,32
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73416	JG PASTILHA DE FREIO FT	UN	138,88	1,00	138,88
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73416	FILTRO OLEO LUBR.	UN	45,36	1,00	45,36
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73516	LAMPADA SETA	UN	3,89	4,00	15,55
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73516	LAMPADA FAROL FT	UN	39,04	2,00	78,08
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73516	JG PASTILHA DE FREIO FT	UN	0,80	173,61	138,88
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73516	SENSOR CORREIA FT	UN	233,80	1,00	233,80
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73516	CORREIA FIAT	UN	75,63	1,00	75,63
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73516	FILTRO OLEO LUBR.	UN	45,36	1,00	45,36
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73616	SILICONE FT	UN	64,41	1,00	64,41
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73616	CUBO PRIMEIRO FIAT	UN	676,76	1,00	676,76
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73616	LUBR. PRIMEIRA FIAT	UN	1.379,41	1,00	1.379,41
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73616	SICRONIZADO QUARTO FIAT	UN	1.193,34	1,00	1.193,34
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73616	SINCROZADO TERCEIRO FIAT	UN	758,26	1,00	758,26
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73616	RETENTOR CAMBIO FT	UN	251,51	1,00	251,51
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73616	FLANGE CARCACA DIF.FT	UN	482,84	1,00	482,84
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73716	CUBO RODA TRAS. FT	UN	205,57	2,00	411,13
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73716	FILTRO DE OLEO FT	UN	30,52	1,00	30,52
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73716	KIT AMORTECEDOR	UN	284,13	2,00	568,25
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73816	MACANETA INTERNA FIAT	UN	279,84	1,00	279,84
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73816	MACANETA EXT.P MEIO FIAT	UN	205,43	2,00	410,86
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73916	COIFA - FIAT	UN	25,53	2,00	51,05
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73916	BATENTE - FIAT	UN	32,90	2,00	65,79
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	73916	COXIM - FIAT	UN	212,87	2,00	425,74
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	74016	FILTRO DE AR CT	UN	109,80	1,00	109,80
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	74016	CORREIA SINCRONIZADORA CT	UN	313,20	1,00	313,20
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	74016	FILTRO LUB CT	UN	52,20	1,00	52,20

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

012/012

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Novembro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	74016	FILTRO COMB CT	UN	140,40	1,00	140,40
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	74016	SENSOR CORREIA CT	UN	643,50	1,00	643,50
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	74116	FILTRO COMBUSTIVEL	UN	83,39	1,00	83,39
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	74116	COMANDO INDICADOR	UN	445,71	1,00	445,71
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	74116	COXIM ESCAPAMENTO	UN	15,76	2,00	31,52
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	74216	GUIA INT.SUP. PORTA MEIO CT	UN	225,90	1,00	225,90
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	74216	GUIA INT. PORTA MEIO CT	UN	151,20	2,00	302,40
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	74316	CORREIA SINCRONIZADORA CT	UN	313,20	1,00	313,20
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	74316	FILTRO LUB CT	UN	52,20	1,00	52,20
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	74316	FILTRO COMB CT	UN	140,40	1,00	140,40
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	74316	SENSOR CORREIA CT	UN	643,50	1,00	643,50
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	74416	ALAVANCA PORTA	UN	279,24	1,00	279,24
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	74416	SENSOR CORREIA	UN	292,54	1,00	292,54
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	74416	CORREA DENTADA FT	UN	65,80	1,00	65,80
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	74416	JOGO PASTILHA FREIO FT	UN	348,33	2,00	696,65
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	74416	LAMAPADA FAROL FT	UN	39,04	3,00	117,12
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	74516	JG PASTILHA DE FREIO FT	UN	138,88	1,00	138,88
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	74516	SENSOR CORREIA FT	UN	233,80	1,00	233,80
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	74516	CORREIA FIAT	UN	75,63	1,00	75,63
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. - EPP	23.946.916/0001-34	74516	LAMAPDA FAROL	UN	59,92	2,00	119,84
Total da Compra								192.192,42